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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

CNC kabeto kKévtpo Katepyaoiag LILIAN SVM 105

Fevikd oTtolyxela

TomnoBeoia
Meploxn

ETOC KATAOKEVLNAG
Eyyonon

TeXVIKEG OLUVONKEC

dépTWwON

MAnpwuA

MeTtagopd

Texvikég mopdueTpoL

Mrko¢ Tov Tpamnellol epyaoiog

To mAdToc Tov TpamélL epyaoiag

Méyioto goptio TpamédL (opoldpopea Kataveunuévn)
Yelpd epyaAeiwv oTo MEPLOBLKS

EAdyLoTn TaxOTNTA MEPLOTPOPAC TOL KdBeTOL dEoVva
Méylotn Tax0dTNTA MEPLOTPOPNC TOL KABeTOL GEova
Mriko¢ dladpounc Tov dEova X (Unxavikr) TwoTPOYEC)
MAKoG dladpoung Y-dEova (unxavikr CWoTPoYEG)
MAKoG dLadpoung Z-dEova (UnYavik CWOTPOYEC)

H ouvoAikr TATnon NAEKTPLKAG EVEPYELAG
AlaoTAOELG

Yyog pnxavrig

Katnyopia CNC kdBetn Kévtpa
Katepyooilog
KataokevaoTtAg LILIAN

Ovoua t™ng etatpeiag AMARON s.r.o. (Ltd.)

AlebBuvon info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Anuokpatia
Tng Toexloag

TNA£QWvOo +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji

http://amaron.unimachines.gr

Anpokpatia Tng Toeylag

2013
Xwplg eyyonon
KaAog

O ayopaoTG 0pYAVWVEL TN @OPTWAON HE BIKE ToL
€€00a

Mpw ané Tnv napaiapr

O ayopaoTHG 0PYAVWVEL TN HETAPOPA HE BLKA TOL
€€0ba

1200 mm
500 mm
650 kg

32 pcs

60 1/min
8000 1/min
1050 mm
510 mm
560 mm
15 kw

2558 mm
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MrikoG unxavrig
MA&TOG HNXQVAG

Bapog pnxavrig

3050 mm
2319 mm
52t
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